личной инициативы Пациента о получении платных медицинских услуг в соответствии с выбранной 

программой / выбранными программами (п.1.1 Договора), а Пациент обязуется принять и оплатить 

данные медицинские услуги в следующем размере (нужное отметить «V»): 

□ 74 000,00 (семьдесят четыре тысяч) рублей 00 копеек за Программу по ведению беременности при 

постановке на учет с 1 по 12 неделю. Перечень услуг, включенных в программу указан в Приложении 

«Контракт обычный (при постановке на учет по ведению беременности с 1 по 12 неделю). 1-й триместр». 

□ 67 000,00 (шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек за Программу по ведению беременности при 

постановке на учет с 13 по 28 неделю. Перечень услуг, включенных в программу указан в Приложении 

«Контракт обычный (при постановке на учет по ведению беременности с 13 по 28 неделю). 2-й триместр». 

□ 55 000,00 (пятьдесят пять тысячи) рублей 00 копеек за Программу по ведению беременности при 

постановке на учет с 29 по 40 неделю. Перечень услуг, включенных в программу указан в Приложении 

«Контракт обычный (при постановке на учет по ведению беременности с 29 по  40 неделю). 3-й